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MÅNADSBREV JULI

Kära medlemmar,
Hoppas alla mår bra, nu på torsdag infinner sig årets höjdpunkt, Heidenstamsällskapets 
sommarmöte och utdelningen av Övralidspriset. 

Års- Sommarmötet
Ett flertal har anmält sig, men det finns fortfarande platser kvar både till årsmötet och till 
sommarmötet. Det går även bra att anmäla intresserad vän eller familj (dvs icke betalande medlem i
mån av plats) till föreläsningen samt till lunchen. Kan bli ett bra tillfälle att få en inblick i 
Heidenstamsällskapet, vilka vi är och vad vi gör. För att anmäla se tidigare skickad kallelse 
alternativt på hemsidan: Kallelse & Inbjudan till Års- och Sommarmöte 6 juli 2023 – Heidenstamsällskapet (vernervonheidenstam.se) 

Facebook
Filmer, bilder och diverse material från den 6 juli kommer att publiceras på Facebookgruppen, samt 
i nästkommande månadsbrev.

6 juli 
Verner von Heidenstam föddes i Olshammar år 1959, för snart exakt 164 år sedan. Minnet av 
honom, författarskapet och ”institutionen” Övralid har tillvaratagits och utvecklats med tiden. Detta 
mycket tack vare Heidenstamsällskapet, Övralidsstiftelsen och Övralidspriset. Men inte att 
förglömma alla Heidenstamsintresserade medmänniskor som varit delaktiga genom åren samt lagt 
ner otroligt mycket tid och engagemang. Övralidspriset har snart delats ut i 100 år, första år 1945. 
Dock med en paus år 2021 under pandemin. Årets pristagare är Bo Lindberg, med motivering:

“För ett författarskap som spårar upp och med stillsam humor, lärdom och osviklig blick för det tidlöst levande 
i det förgångna utforskar den lärda kulturens dolda rottrådar.” 

Titta gärna på denna imponerande kompletta lista med pristagare: Heidenstamsällskapet (vernervonheidenstam.se) 

Bild från 2022, Monika Fagerholm pristagare Övralidspriset

Heidenstamsällskapet 50 år
År 2024 firar vi 50 år och kommer då att titta tillbaka och gräva i våra arkiv, samt publicera 
intressanta ämnen och artiklar om Heidenstam som tidigare utgetts i Heidenstamsällskapet. Men 
även reflektera över utvecklingen och förändringen av Heidenstamsällskapet genom åren. Men 
framförallt ska det firas, det kommer att bjudas på spännande aktiviteter och överraskningar hela 
året, mer information om det kommer.

Väl mött den 6 juli, med bästa hälsningar / Martin af Robson, ordförande

http://www.vernervonheidenstam.se/?s=pristagare
http://blogg.vernervonheidenstam.se/kallelse-och-inbjudan-till-arsmote-och-sommarmote-6-juli-2023-i-nykyrka-for-medlemmar-pdf/



